АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2025 года                                                                                     № 1793

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в  постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 28 июля 2025 года  №1025  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам   по договорам социального   найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда

В соответствии со статьей 49 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа, администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа  постановляет:
Внести   в  постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 28 июля 2025 года № 1025 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального   найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
п.1.3 административного регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Заявителями на получение муниципальной услуги являются физические лица - малоимущие граждане,  поставленные на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях (далее - Заявитель).

Глава Петровск-Забайкальского
Муниципального округа                                                                  Н.В.Горюнов